2019年 12月 13日

会員各位

一般社団法人 自然科学書協会

理事長  南條 光章

会員報告会・新年会員懇親会のご案内

拝啓 師走の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、7月の総会を経まして第 69期がいよいよスタートいたしました。

つきましては、新年にあたり会員報告会ならびに新年会員懇親会を開催しま

して、2020年の抱負などをお聞かせいただきたいと存じます。

ご多用のところ恐縮ですが、万障お繰り合せの上、ご出席下さいますようご案

内申し上げます。なお、やむを得ずご欠席の場合には、代理の方のご出席をお願

い申し上げます。

敬具

記

・日  時 ： 2020年 1月 16日（木）

12：00～12：30 第 69期第 2回会員報告会

12：30～14：00 新年会員懇親会

・場  所 ： 出版クラブホール・会議室

会員報告会 ４階404

会員懇親会 ３階ホールB

             〒101 東京都千代田区神田神保町1-32

             TEL 03-5577-1511

以上